
UCHWALA Nr XXXIV/385/05
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 02 grudnia 2005 roku

w sprawie: olveileniawzordwformularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. l, art.4l ust.l, art.42 ustawy z dnia 08 marca t990 r. o
samorzqfuie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.t59t, z p6ln. zm.), art.6a ust. II ustawy z
dnia l5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1993 r., Nr 94, poz. 431, z p6in. zm.), art.6
ust.l 3 ustowy z dnia I2 styczniq 199I r. o podatkach i oplatach lokalnycht (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r., Nr 9,
poz. 84, z p6in. zm.) oraz art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku leinym (Dz.U. Nr 200,
poz.l682, z p6in. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co nastgpuje:

$ l

Okre5la siE wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, podatku rolnego i podatku
leSnego stanowiqcy zalqcznikNr I do niniejszej uchwaly.

s2
OkreSla sig wz6r deklaracji na podatek od nieruchomosci stanowi4cy zalqcznlk Nr 2 do
niniejszej uchwaly.

$3

OkreSla siE wz6r deklaracji na podatek rolny stanowi4cy zalqeznik Nr 3 do niniejszej
uchwaly.

$4

OkreSla siE wz6r deklaracji na podatek leSny stanowiqcy zal4cznik Nr 4 do niniejszej
uchwaly.

ss
l. Traci moc uchwala Nr XIV/I23103 Rady Miejskiej w Halinowie z dma 28 listopada2}}3r.
w sprawie: okreSlenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomosci i wzoru
formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomosci.

t Niniejsza ustarva dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastQpuj4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich:
l) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 07 grudnia 1992 r. w sprarvie ustanorvienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w transportu

kombinowanego towar6w miEdzy paristwami czlonkowskimi (Dz.lJn. WE L 368 z 17 .12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowania niekt6rych typ6w infrastruktury

pnezpojady ciqzarowe (Dz.Uz. WE L 187 220.07.1999).
Dane dotyczqce ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustarvie - z dniem uzyskania paez Rzeczpospolit4

Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycz4 ogloszenia tych akt6w w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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2. Truci moc uchwala Nr XIV/I 24/03 Rady Miejskiej
w sprawie: okreSlenia wzoru formularza deklaracji
informacji w sprawie podatku leSnego.

3. Traci moc uchwala Nr XIV/l2Sl}3 Rady Miejskiej
w sprawie: okreslenia wzoru formularza deklaracji
informacji w sprawie podatku rolnego.

w Halinowie z dnia 28 listopada20A3r.
na podatek leSny i wzoru formularza

w Halinowie z dnia 28 listopada2A03r.
na podatek rolny i wzoru formularza

s6
wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$7
l' uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku.urzgdowym wojew6d ztwaMazowieckiego.
2'uchwatawchodzi w Zvcie po uplywie 14 dni oi oglosreniu"iob;;;j;;ffi;istycznia 2006r.
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Zal4cznik Nr I
do Uchwaly Nr XXXIV/385/05
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 02 grudnia 2005 roku

IN-1
INFORMACJA

Podstawa Ustawa z dnia l2 stvcz

w SPRAWIE PODATKU OD
ROI NEGO, LESNEGO-

NIERUCHOMOSCI,

na
2. Rok

prawna:

:;:-:--
bKtadaJgcy:

84 ze zm-), ustawa z ania rs risioiail-'ss*;#"rffi';;,X;#i,fffi:j:3fi', iirtfil;),r?iiZ431 ze zm.), ustawa z dnia 30 pa:Zdziernikazooi il'poaatku r;snim dt. N. 200, poz. 1682).

budowranvch, posiadaczami '"'""i,,"^v'"i-"i;;.;:ffii;' ',l;':"oiJii:T' ffi:T,Xlff:',jli-JJi:f:t#wreczystymr grunt6w' posiadaczami nieruchomosci lub ich czpsci albo obiekt6w dudowlanych lub ich

ffiffi
DuoynKow, budowli.

W
{al in6w

W
rczyi wlaricir

ffi

ffi

r'j

u f  .wrascrc re l  lD  2 .  wsp6 lw laSc ic ie l n J. posradacz samoistny o 4. wsp6lposiadacz sarnoistny
n S.u2ytkownik
wieczysty

a 6. wsp6luZytkowrK wleczysty nT.posiadacz 
@

" 4 5.M ie. jsceia { adres/y) poloZcn i

Numer /y  ks iEg i  w iecz ls te i  l r -6 .

P l

b zbiorrr /6w dnL'

row opooatkowania oraz numer/y dzialek

/ .  N az wlsko
I  d.  r lerwsze lmte

r"-t-rrt10. Imip o.jca. matki mer resel/ KbGON 12. Telefon

i . s r

gt

13. Kraj (lJewooztwo
15. Powiat

16. Gmina
I8. Numer Oomul ttumer lokilu

19. MiejscowoSd poczrowy 21. Poczta

22. Symbol PKD

W rciw4 krr ffiK#EW

%

przednio zl o2onej informacj i

! l. Informacja
po raz pier [ 2. korekta

skladana
NSzy na dany rok,#;5. Uzasadnienie korekty deklu.a..li-

I rzarquzlui - prsemne przyczyny korekty deklaracji)
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Klasy u2ytk6w
wynikaj4ce z
ewidencji
srunt6w

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

Orne U2vtki zielone Rolne
zabudowane

Og6lem ha
Sady Laki Pastwiska

I 5 2 h

n 5 i h

III
x

< / ha

IIIa 5 5 . ha

IIIb
X x 56 . . h a

IV

Iva 58 . ha

Ivb
X 59 . . h a

V 60. . h a

vt 6 1 h a

Viz 62. ha

Razem 63 . h a

Crunty pod stawami:

64 .
ha

nie zarybione 65
ha

Rowy 66.
ha

RAZEM 67.
ha*

%rll("W
1. z tytulu nabycia lub przyjpcia w zagospodarowanie grunt6w 68.

. h a

2. inwestycyjne 69
. . . . 21

3. inne 70

ha
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niepotrzebne skreilii
** Zgodnie z flrt' 63 $ I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (tekst jednolity: DzU. z2005 t' Nr 8, pol' 60 ze zm), podstawy opodatkowania, kioty podatkiw, ods;etki za zwlokg, oplatyprolongacyjne' oprocentowanie nadplqt oraz wJtnugrodzenia przystuguiqce platnikom zaokrqgla sip ttopelnych zlotych, w ten spostib, 2e koficdwki kwot wynoszqr" *oiui ni2 s0 groszy pomija sig, u korictiwki kwotwJ)noszqce 50 i wipcej groszy potlwyisza sig do petnych zlotych.
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l. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika

ZalqcznikNr 2
do Uchwaly Nr XXXIY/385/05
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia O2 grudnia 2005 roku

. {"t

$

Do 15 stycmia na dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno5ci maj4cych wptyw
na powstanie, b4dZ wygaSnipcie obowiq.zku podatkowego lub zaistnienia zdarzefi maj4cych wplyw na wysokoS6

Formularz pnoznaczony dla os6b frzycmych bQdqcych wsp6lwla3cicielami lub
innymi jednostkami, os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie majqpych osobowoSci prawnej bgd4cymi
wlaicicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo3ci lub obielr6w budowlanych,
uftkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czgsci albo obiekt6w budowlanych lub ich czgSci,
stanowi4cych wlasnoSd Skarbu Pafistwa lub jednostki samorzqdu terltorialnego.

Formularz skladaj4 takze osob), fiz),czne bedace wso6fulafcicielami lub wsp6lposiadaczami grunt6w. budynk6w i ich czesci lub

Burmistrz Miasta Halin6w

ul. Sp6ldzielcza 1

05-074 Halin6w
4. Data dokonania zmian

5. Rodzaj skladaj4cego deklaracjg
3. jednostka organizacyjna nie maj4ca osobowoSci prawnej

6. Rodzaj wlasnoSci, posiadania (zaznaczyt wlaSciwy kwadrat):
! l. wla3ciciel n 4. wsp6lposiadacz samoistny
fl 2. wsp6lwlaSciciel ! 5. uzytkownik wieczysty

! 7. posiadacz
fl 8. wsp6lposiadacz

7. Miejsce poloienia przedmiot6w opodatkowania

8. Numer/y trkipgi wieczystej

9. Nazwa pelna */ Nazwisko i imip **

10. Nazwa skr6cona */ Imip ojca, imip matki **

I l. Identyfikator REGON */ Numer PESEL ** 12. Symbol PKD

15. Powiat

18. Nr domu 19. Nr lokalu

23. Okolicznoi;ci (zaznaczy ( wla5ciwq pozycj g)

n L deklaracjaroczna [ 2. korekta deklaracji rocznej (zalqcznik-pisemne przyczyny korekty deklaracji)



92. Podstawa prawna zwolnienia

93 Miejsce (adres) polo2enia zwolnionych pi
dokument6w ''

94. Data powstania obowiqzku podatkowego 95. Data dokonania zmian

:;. .{?i1;,f

96. Imip i nazwisko, podpis i piecz4tka 97. Imig i nazwisko, podpis i piecz4tka

98. Imip i nazwisko, podpis i piecz4tka

100. Data wypelnienia deklaracji (Ozien - miesiac - rog

l0l. Uwagi organu podatkowego

102. Imig i nazwisko przyjmuj4cego deklaracjg

*** Zgodnie z art. 63 $ I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr g, poz. 60 ze zm.),
podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwloke, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat oraz
wynagrodzenia przyslugujQce platnikom zaol<rryla siq do pehrych zlotychw ten sposOb, ie toniOwti kwot wynosz4ce mniej

Ot, 
50 groszy pomija sig, a korlc6wki kwot wynosz4ce 50 i wigcej groszy podwyzinsig do pehrych zlotych.

POUCZENIE
Deklaracja ta stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia l7 czerwca 1966 rokuo postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. tJ. z 2002 roku Nr-110, poz. 96g z p6tn.an.) w pr4padku niewykonania
b4dZ czgSciowego niewykonania zobowi4gania podatkowego wynikaj4cego z niniejszej deklaracji.

trN- I 3sl



Zal4cznik Nr 3
do Uchwaly Nr XXXIV/385/05
Rady Miejskiej w llalinowie
z dnia 02 grudnia 2005 roku
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l. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika

Ustawa z dnia 15 tistopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431 z pbtn.zm.)

@wytuuwtermin ie14dn iodza is tn ien iaoko l i cmoJc imaj4cychwplyw
na powstanie, b4dZ wyga$nigcie obowiqpku podatkowego lub zaistnienia zdarzef majqpych wptyw na wysoko3d podatku

bEd4cych wsp6lwla(cicielami lub wsp6lposiadaczami z osobamiFormularz ptzf,zflacznny dla os6b frzyczll.ych bgd4cych wspolwlasclclelaml lub wspolposladaczaml z osoDaml prawnyml

b4di innymi jednostkami, os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie maj4cych osobowo3ci prawnej

bedqcymi wlaJcicielami nieruchomoici lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoisfirymi nieruchomo3oi lub

oUi.iiO* budowlanych, uzytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoici lub ich czg3ci albo obiekt6w

budowlanych lub ich czgdci, stanowi4cych wlasnoSC Skarbu Panst'wa lubjednostki samonqdu terytorialnego.

Formularz s1616644 takze osoby fizyczne bedace wso6lwlaJcicielami lub wso6loosiadaczami erunt6w. budlmk6w i ich

Burmistrz Miasta Halin6w

Ul. Sp6ldzielcza I

05 - 074 Halin6w
t.Data dokonania zmian3. Data powstania obowi4zku

podatkowego

s. Rodzaj skladajqcego dekl
! l. osobafizyczna

: (zaznaczy ( wl a$ciwy kwadrat) :
3. jednostka organizacyjna nie majqca osobowoSci prawnej

O. Rodzaj wlasno5ci, posiadania (zaznacryt wlacciwy kwadrat)l
fl l. wlasciciel n 4. wsp6lposiadacz samoistny
[ 2. wsp6lwlaSciciel I S. uzyttownik wieczysty

z. Miejsce poloZenia przedmiot6w opodatkowania

s. Numer/y Ksiggi wiecrystej

9. Nazwa pelna */ Nazwisko i imiP **

10. Nazwa skr6cona */ Imig ojca' imip matki **

t2. Svmbol PKDtt. Identyfikator REGON */ Numer PESEL *"

ts. Nr lokalutz. Ulica 18. Nr domu16. Gmina

23. OkolicznoSci (zzznaczyd wla5ciw4 pozycjQ)

! t.deklaracjarocrn n2.korektadeklaracjirocznej
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Klasy
u2ytk6w

wynikaj4ce z ewidencji
grunt6w i budynk6w

Powierzchnia eruntu w
Liczba hektar6w

przelicze-
niowych

Stawka z I hektara Wymiar
podatku

rolnego w
d***

Nie podlegajqce
przeliczeniu na

ha
przeliczeniowe

Podlegaj4ce
przeliczeniu na

hektary

(pnelicze-
niowego lub
ft,zycmego)
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b) zarybione innymi gatunkami
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c) grunty pod stawami
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*** Zgodnie z art. 63 $ I ustawy z dnia29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (Dz. U. 22005r. Nr 8, poz. 60 ze
zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za wfiokg, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat
oraz wynagrodzenia przysfuguj4ce platnikom zaolrr4gla sig do pehrych zlotych w ten spos6b, 2e kofc6wki kwot
wynoszAce mniej niZ 50 groszy pomija sig, a koric6wki kwot wynosz4ce 50 i wigcej goszy podwy2sza sig do
petnych zlotych.

POUCZENIE

Deklaracja ta stanowi podstawg do wystawienia tltulu wykonawczego zgodnie z wt.3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o
postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 22002 roklu Nr I10, poz. 968 z p62n.zm.) w przypadku niewykonania b4dZ
czp5ciowego niewykonania zobowi4zania podatkowego wynikaj4cego z niniejszej deklaracji.
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Zal4cznik Nr 4
do Uchwaly Nr XXXIV/385/05
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 02 grudnia 2005 roku

l. Numer ldentyf ikacj i  Podatkowej Podatnika

Ustawa z dnia3l paLdzternika2}\2 roku o podatku leSnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z poLn. zm.)

Termin skladania. Do 15 stycznia na dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majAcych wplyw
na powstanie, b4d2 wygaSnigcie obowiqzku podatkowego lub zaistnienia zlarzeh mal4cych wptyw na wysoko$C podatku

Formularz przeznaczony dla osob ych bqdqcych wsp6lwlaScicielami lub wspdlposiadaczami z osobami prawnymi
b4d2 innymi jednostkami, os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie maj4cych osobowo$ci prawnej
bgd4cymi wlaScicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub
obiekt6w budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czgsci albo obiekt6w
budowlanych lub ich czESci, stanowiqcych wlasnoSi Skarbu Pahstwa lubjednostki samorz4du terytorialnego.

Formularz skladaj4 tak2e osoby fizyczne bedace wsp6lwlaicicielami lub wsp6lnosiadaczami grunt6w. budvnk6w i ich

Burmistrz Miasta Halin6w

Ul. Sp6ldzielcza I

05 - 074 Halin6w
:. Data powstania obowi4zku

podatkowego

4.Data dokonania zmian

s. Rodzaj skladaj4cego deklaracjp (zaznaczy(, wlaSciwy kwadrat):
f] l. osoba fizyczna ! 3.lednostkaorganizacyjnanie maj4caosobowosci prawnej

4. sp6lka nie maiaca osobowodci
0. Rodzaj wlasnoSci, posiadania (zaznaczy( wlaSciwy kwadrat)i

n l. wlaSciciel n 4. wsp6lposiadacz samoistny
n 2. wsp6lwlaSciciel ! 5. uzytkownik wieczysty

! 7. posiadacz
! 8. wsp6lposiadacz

tkownik wiecz
z. Miejsce polo2enia przedmiot6w opodatkowania

8. Numer/y Ksiggi wieczystej

9. Nazwa pelna */ Nazwisko i imip **

10. Nazwa skr6cona */ Imip ojca, imip matki **

I t Identyfikator REGON */ Numer PESEL ** 12. Symbol PKD

15. Powiat

17. Ulica 18.  Nr  domu t9. Nr lokalu

21. Kod pocztowy

23. Okof iczno i 'ci (zaznaczy (

n l. deklaracjaroczna

wlaSciw4 pozycjg)

! 2. korekta deklaracji rocznej



52. Imip i nazwisko, podpis i pieczqtka

54. Data wypelnienia deklaracji (dzief - miesi4c - rok)



! o ' .

*** Zgodnie z art. 63 g I ustawy z dnia29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (Dz. U. 22005r' Nr 8, poz. 60 ze

zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlokg, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat

oraz wynagrodzenia przysluguj4ce platnikom zaol'r4gla sig do pehrych zlotych w ten spos6b,2e korlc6wki kwot

*ynori4cJ.niej niz 50 groszy pomija sig, a koric6wki kwot wynoszAce 50 i wiEcej groszy podwyZsza sig do
pehrych zlotych.

POUCZENIE

Deklaracja ta stanowi podstawg do wystawienia fftutu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca

1966 roku o postQpowaniu egzekucyjnym w adminishacji (Dz. U. z 2002 roku Nr ll0, poz. 968 z p6in.zm') w
pr4rpadku niewykonaniabqdl czgsciowego niewykonania zobowi4zania podatkowego wynikaj4cego z niniejszej

deklaracji.

55. Uwagi organu podatkowego

57.Data i podpis56. Imip i nazwisko przyjmujqcego deklaracjp


